ISTITUTO ZOOPROFILATTICO
SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA
M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: Immissione nei ruoli del’ASL ROMA 2 — Ing. Alfonso Spand — Decortrenza 1 luglio
2018.

La presente deliberazione si compone din. ___ pagine
Proposta di deliberazione n. 157 PER del 19/06/2018.............cccccccavvvauaen..
Direzione Gestione Risorse Umane......cccciiiieniiineeeinnreeieeneennnessensecconne

ooooooooooooooooooooooooooooooooooo

o 2 \
L’ Estensore Dott. Daniele Celli.... 4 //{:?//’4? M"

Il Dirigente Avv. Mauro Pirazzofi ........! Llcﬁ/ ...... eetesseteetensersesensanaas

Visto di regolarita contabile.......c.cccoevvuiiniiicnninnen numero di prenot.........coeeuvenen.
Parere del Direttore Ammmiis ativo g,-Favorevole . Non favorevole
Avv. Mauro Pirazzoli ...... AN QM S

Parere del Direttore Sanitario _ Favorevole 1 Non favorevole
Dott. Andrea Leto......... . . - ’

IL DIRETTORE GENERALE

/Dott. Ugo ellﬁff/éga” 19,
/ﬁ’{”’d}v FELIN

1

h



LA DIREZIONE GESTIONE RISORSE UMANE
Avv. Mauro Pirazzoli

Oggetto: Immissione nei ruoli dell’ ASL. ROMA 2 — Ing. Alfonso Spand — Decorrenza 1 luglio
2018.

Premesso

CHE Con nota prot. numero 4235/2018 PASL ROMA 2, ha comunicato che il dipendente
Ing. Alfonso Spano ¢ risultato vincitore del’Avviso di mobilita per N. 1 posto di
Dirigente Ingegnere;

CHE Con nota n.4448/2018 I'Ing. Alfonso Spand ha comunicato il proprio assenso al
trasferimento in oggetto a decorrere dal 1.7.2018;

CHE con nota n. 4531/2018 del 14/06/2018 é stato concesso all’ Ing. Alfonso Spano,
dipendente a tempo indeterminato di questo Istituto con la qualifica di Dirigente
Ingegnere, il nulla osta al trasferimento per mobilita presso PASL ROMA 2;

Preso Atto

CHE con Delibera n. 1161 del 13/06/2018, TASL ROMA 2 ha disposto 'immissione nei
propri ruol con decorrenza 1.07.2018;

Ritenuto

DI  accogliere la richiesta della data della mobilita in oggetto e pertanto di disporre il
trasferimento dell'Ing. Alfonso Spand con decorrenza 1.7.2018;

PROPONE
Per 1 motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di prendere atto della Delibera n. 1161 del 13/06/2018, con la quale PASL. ROMA 2 ha
disposto I'immissione nei propri ruoli dell’Ing. Alfonso Spand con decorrenza 1.7.2018;

2. Di disporre la cancellazione dai ruoli del nostro Istituto I'Ing. Alfonso Spano con
decorrenza 30 giugno 2018 e di inviare al’ASL. ROMA 2, il fascicolo personale della ex
dipendente con tutti i documenti richiesti dall’istituto di Previdenza.

IL RESPONSABILE
Ai/ﬁM/HCz v Piragzoli

¢ AV A~



IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata del dirigente Responsabile della Direzione Gestione
Risorse Umane Avv. Mauro Pirazzoli avente ad oggetto: “Immissione nei ruoli del’ASL ROMA 2
— Ing. Alfonso Spano — Decorrenza 1 luglio 2018”.

VISTO il parere di regolarita contabile espresso dal Dirigente della Direzione Economico
Finanziaria;

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario che hanno espresso parere
favorevole alla adozione del presente provvedimento,

RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta;

DELIBERA

1. Di prendere atto della Delibera n. 1161 del 13/06/2018, con la quale PASL ROMA 2 ha
disposto I'immissione nei propzi ruoli dell’Ing. Alfonso Spand con decorrenza 1.7.2018;

2. Di disporre la cancellazione dai ruoli del nostro Istituto I'Ing. Alfonso Spand con
decorrenza 30 giugno 2018 e di inviare al’ASL. ROMA 2, il fascicolo personale della ex
dipendente con tutti 1 documenti richiesti dall’istituto di Previdenza.

IL DIRETTORE GENERA

R



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione ¢é stata pubblicata
ai sensi della Ie%g 69/2009 e successive modificazioni ed mntegrazioni
indata 2.6/0 /Z?/O 12,

IL FUNZION/
Sig.ra Ifle



